南方林业产权交易所

关于"十二章纹手珠"(1022101) 商品下架和交收提示的公告

各交易用户、授权合作机构:

根据南方林业产权交易所《关于"十二章纹手珠"(1022101)商品挂牌交易的公告》(含补货挂牌公告)和《关于"十二章纹手珠"(1022101)商品促销规则的公告》规定,"十二章纹手珠"(1022101)最后交易日为 2021年9月3日,集中交收起止时间为 2021年9月4日至 2021年9月17日。2021年9月4日开始,"十二章纹手珠"(1022101)将在大宗交易系统和直供商城系统"寄售专区"、"集市区"下架,并进入集中交收阶段。请持有"十二章纹手珠"(1022101)的交易用户应及时登录南方林业产权交易所林业要素交易平台网站或"南林大宗"APP,在大宗交易系统"仓单交易"或直供商城系统"寄售专区"和"集市区"办理提货手续。

为协助拓宽持仓交易用户的销售渠道、化解和降低现有持仓量,林业要素交易平台直供商城将为有意愿继续销售"十二章纹手珠"(1022101)的持仓交易用户提供开设店铺的权限,并采取广告引流、积分促销等措施,提升直供商城商品流动性。开设店铺的交易用户完成提货手续后,委托将持仓的"十二章纹手珠"(1022101)产品寄存于现有合作仓库,并向本平台提交店铺开设

申请,通过审核后可在自有店铺继续销售"十二章纹手珠"(1022101)产品。合作仓库提供六个月免费寄存期,超期将每日按商品价值的3%收取仓储费用。

无意愿开设店铺继续销售现有持仓产品的,应当于本次集中交收起止时间内办理交收手续并提货。对逾期未办理提货手续的,或将产品寄存在合作仓库后7日内未提交店铺开设申请的,或店铺开设申请未经审核通过的,本平台将督促供货商依据各交易用户默认地址进行发货,请广大交易用户和授权合作机构悉知。

如有疑问,请致电 0791-88536033。

